
Үржар аудандық мәслихатының 2014 жылғы 15 сәуірдегі "Әлеуметтік көмек 
көрсетудің, мөлшерлерін белгілеудің және мұқтаж азаматтардың жекелеген 
санаттарының тізбесін айқындаудың Қағидаларын бекіту туралы" № 24-253/V 
шешіміне өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы

Күшін жойған
Шығыс Қазақстан облысы Үржар аудандық мәслихатының 2019 жылғы 11 
қазандағы № 45-500/VI шешімі. Шығыс Қазақстан облысының Әділет 
департаментінде 2019 жылғы 25 қазанда № 6223 болып тіркелді. Күші жойылды -
Абай облысы Үржар аудандық мәслихатының 2023 жылғы 20 қыркүйектегі № 5-
113/VIII шешімі
      Ескерту. Күші жойылды - Абай облысы Үржар аудандық мәслихатының 
20.09.2023  шешімімен (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін № 5-113/VIII
күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі).
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
" Заңының 6-бабының , Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2013 2-3 тармағына
жылғы 21 мамырдағы № 504 "Әлеуметтік көмек көрсетудің, оның мөлшерлерін 
белгілеудің және мұқтаж азаматтардың жекелеген санаттарының тізбесін 
айқындаудың үлгілік қағидаларын бекіту туралы"  сәйкес, Үржар қаулысына
аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Үржар аудандық мәслихатының 2014 жылдың 15 сәуіріндегі № 24-253/V "
Әлеуметтік көмек көрсетудің, оның мөлшерлерін белгілеудің және мұқтаж 
азаматтардың жекелеген санаттарының тізбесін айқындаудың қағидаларын 
бекіту туралы" (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу Тізілімінде 
3325 нөмірімен тіркелген, 2014 жылғы 03 маусымында "Әділет" ақпараттық - 
құқықтық жүйесінде және "Уақыт тынысы" газетінің 2014 жылдың 05 
маусымында жарияланған)  келесі өзгерістер енгізілсін:шешіміне
      көрсетілген шешіммен бекітілген әлеуметтік көмек көрсетудің, оның 
мөлшерлерін белгілеудің және мұқтаж азаматтардың жекелеген санаттарының 
тізбесін айқындаудың  "2. Әлеуметтік көмек алушылар қағидаларының
санаттарының тізбесін айқындау, әлеуметтік көмектің мөлшерлерін және жан 
басына шаққандағы орташа табыстың шегін белгілеу тәртібі" бөлімінде:
       4) тармақшасы алынып тасталсын;7 тармақтың
       14) тармақшасы алынып тасталсын;7-1 тармақтың
       екінші абзацы алынып тасталсын;8 тармақтың



       1) тармақшасының бірінші абзацы келесі редакцияда жазылсын10 тармақтың
:
      "1) Ауғаныстан Демократиялық Республикасынан Кеңес әскерлерінің 
шектеулі контингентінің шығарылған күні - 15 ақпан:".
      2. Осы шешім алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін он күнтізбелік күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Сессия төрағасы А. Саматеев
      Үржар аудандық мәслихаттың хатшысы К. Карашев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


